УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МЕСТНОГО
САМОУПРАВЛЕНИЯ МОЗДОКСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ № 592
от 4.12.2007 г.
"О создании Управляющих Советов"

На основании Положения "Об Управляющем Совете муниципального общеобразовательного учреждения" и результатов проведённых выборов в Управляющий Совет приказываю:
Утвердить состав Управляющего Совета:
-МОУ - СОШ - интернат №1 (приложение №1)

-МОУ - ООШ ст.Черноярской (приложение №2)

Начальник Управления образования:                                      Брюховецкая Т.А.
 Приложение№2
Состав Управляющего Совета МОУ-ООШ ст.Черноярской
От обучающихся:
1  Арутюнян Р.- 9 класс

2  Хатаева Е. - 8 класс

От работников школы:
1 Кибирова Л.Р.
2  Дахтлер М.В.
3  Гузанова З.Б.
4  Малова О.В.
5  Козлова Т.М.
От родителей:
1  Кибирова Р.А.
2  Дзотцоева А.В.
От учредителей:
Хубаева Анжела Аркадьевна